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Queridos niños espero que se encuentren muy bien en compañía 
de su familia. 



Now you’ll need ( necesitarás)

Pencil case

English worksheet

Some electronic devices like cell phone , computer or Tablet 



Objective:

Retroalimentar evaluación 



Revisa las respuestas de tu evaluación formativa

1- b

2-a

3-b

4-c

5-a

6-b



7-c

8-b

9-a



II- parte ¿Qué lámina corresponde a la oracion? 

1-b

2-a

3-a

4- b



Encierra la alternativa que pertenece a cada monstruo 

1- b

2- c

3- b



¿A quien pertenecen las características? 

1- a

2-a



¿A que miembro de la familia corresponde la oración?

1- a

2- b

3- b

4- a 



Revisa muy bien tus respuestas 

Take care of yourself

Cuídate mucho


